2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.12.2017
	№ 718

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 22.06.2012 № 240         «О создании комиссии по улучшению условий проживания    инвалидов городского поселения Излучинск и их переселению      в жилые помещения, приспособленные для беспрепятственного доступа»

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в постановление администрации поселения            от 22.06.2012 № 240 «О создании комиссии по улучшению условий проживания инвалидов городского поселения Излучинск и их переселению в жилые помещения, приспособленные для беспрепятственного доступа», изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Ведущему специалисту отдела обращения граждан и организационной работы администрации поселения Е.А. Урьяловой внести информационную справку в оригинал постановления от 22.06.2012 № 240.
3. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения А.Г. Ахметзяновой разместить (опубликовать)                 постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации поселения В.А. Берновик.
	Глава администрации поселения
	А.Б. Кудрик

Приложение 1 к постановлению

администрации поселения
от 08.08.2013 № 203
«Приложение 1 к постановлению

администрации поселения
от 08.12.2017 № 718
Состав

комиссии по улучшению условий проживания
инвалидов городского поселения Излучинск и их переселению
в жилые помещения, приспособленные для беспрепятственного доступа
	Кудрик

Алексей Борисович

	–
	глава администрации поселения, председатель комиссии

	Берновик
Виктория Анатольевна
	–
	заместитель главы администрации поселения, заместитель председателя комиссии

	Липовская

Светлана Юрьевна

	–
	главный специалист отдела технического обеспечения ОМСУ муниципального казенного учреждения «Партнер», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ахметзянова

Альбина Гаязовна
	–
	заместитель начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения

	Будник

Игорь Анатольевич

	–
	начальник отдела благоустройства, муниципального имущества и землепользования администрации поселения

	Бурич
Денис Ярославович

	–
	исполняющий обязанности директора БУ ХМАО – Югры КЦСОН «Радуга» (по согласованию)

	Дубенчук

Елена Юрьевна
	–
	член Общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, председатель местной общественной некоммерческой организации инвалидов Нижневартовского района «Дорога в жизнь»

	Занина

Валентина Александровна

	–
	председатель Излучинского отделения первичной общественной организации ветеранов войны и труда, ветеранов боевых действий и Вооруженных Сил, инвалидов и пенсионеров Нижневартовского района (по согласованию)

	Марченко

Юрий Николаевич

	–
	председатель Правления Нижневартовского  районного отделения Ханты-Мансийского       окружного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое         братство» (по согласованию)

	Папп

Елена Станиславовна
	–
	начальник отдела муниципального контроля и правового обеспечения администрации поселения

	Шляхтина

Нина Анатольевна

	–
	главный врач бюджетного учреждения «Нижневартовская районная больница» (по согласованию)

».